de	Viviendas	de	la		República	Argentina,	de	acuerdo	a	los	compromisos	y	obligaciones	que	se	detallan	en	el	anexo	del		Convenio.	
Que	El	 Instituto	Nacional	de	Estadística	y	Censos	financia	con	afectación	de	su	presupuesto	los	gastos	que	demande	el	cumplimiento	del	
convenio	hasta	un	monto	de	Pesos	Quinientos		Veintinueve	mil	ciento	noventa	y	nueve	($	529.199),		el	que	será	abonado	en	tres	cuotas:	la
primera	del		40%	del	monto	total	dentro	de	los	treinta	(30)	días	de	su	aprobación,		la	segunda	del		30%	del	monto	total	durante	el	mes	de
Julio	de	2.012,	y	el	tercer		pago	del	30%	restante	durante	el	mes	de	noviembre	de	2.012.

[...]

organismos	intervinientes	se	ajustará	a	las		funciones	y	obligaciones	que	se	detallan	en	esta		cláusula:		1.​	«EL	INDEC»	se	compromete	a:		a)
Financiar	con	cargo	a	su	presupuesto,	de	acuerdo	al	artículo	7​,	incisos	a)	y	b),	y	artículo	8º		de	la	Ley	Nº		17622,		los	gastos	que	demande	el	
cumplimiento	del	presente	Convenio,	hasta	un	monto	de	PESOS	QUINIENTOS	VEINTINUEVE	MIL		CIENTO	NOVENTA	Y	NUEVE	($	529.199.​).	El	
importe	será	abonado	en	TRES	(3)	cuotas:	la	primera	del	40%	del	monto	total	dentro	de	los		TREINTA	(30)		días	de	su	aprobación;	la	segunda
del	 30%	 del	 	 monto	 total,	 durante	 el	 mes	 de	 julio	 de	 2012,	 y	 la	 tercera	 del	 30%	 restante	 durante	 el	 mes	 	 de	 noviembre	 de